Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri  

TOPLAM: 430.973.023,75 ₺ 

( Dörtyüzotuzmilyon Dokuzyetmişüçbin Yirmiüç Türk Lirası Yetmişbeş Kuruş ) 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri  

TOPLAM: 474.070.326,13 ₺ 

(  Dörtyüzyetmişdörtmilyon Yetmişbin Üçyüzyirmialtı Türk Lirası Onüç Kuruş ) 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri  

( EKGYO Payı ) 

TOPLAM: 104.351.385,15 ₺ 

(  Yüzdörtmilyon Üçyüzellibirbin Üçyüzseksenbeş Türk Lirası Onbeş Kuruş ) 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri  

( EKGYO Payı ) 

TOPLAM: 114.786.523,67 ₺ 

(  Yüzondörtmilyon Yediyüzseksenaltıbin Beşyüzyirmiüç Türk Lirası Altmışyedi Kuruş ) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmazlar olan Barbaros, 2192 Ada 1 Parsel, 2684 Ada 10 Parsel ile 

Küçükbakkalköy, 3382 Ada 2 Parsel, 3384 Ada 4 Parsel ve 3385 Ada 2 Parsel mahallen 

kısmen boş kısmen üzerinde prefabrik yapıların olduğu arazidir.

[...]

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazlara KDV hariç mevcut toplam 430.973.023,75 ₺ ( Dörtyüzotuzmilyon 

Dokuzyetmişüçbin Yirmiüç Türk Lirası Yetmişbeş Kuruş ) tespit ve takdir edilmiştir. 

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazlardaki EKGYO hissesinin KDV hariç mevcut toplam 474.070.326,13 ₺ (  

Dörtyüzyetmişdörtmilyon Yetmişbin Üçyüzyirmialtı Türk Lirası Onüç Kuruş ) tespit ve takdir edilmiştir. 

İndirgenmiş Nakit Akışlar Yaklaşımı 

Pazar Yaklaşımı çerçevesinde, değerleme konusu taşınmazlar üzerinde yapılmış olan yapıların özellikleri dikkate alınarak, 

piyasada yakın zamanda alım–satıma konu olmuş/satılık vaziyette olan emsal araştırmaları doğrultusunda değer takdiri

[...]

Değerlemenin Katma Değer Vergisi Hariç Yapılması ve İlgili Katma Değer Vergisi Tutarının da Eklenerek Toplam 

Değere Ulaşılması 

Kıymet takdirlerine etken oluşturan kıstasların her birinin gayrimenkulün değerine olan etkisi göz önünde bulundurularak 

çalışma sonuçlandırılmıştır.  

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazlara KDV hariç mevcut toplam 104.351.385,15 ₺ (  Yüzdörtmilyon Üçyüzellibirbin 

Üçyüzseksenbeş Türk Lirası Onbeş Kuruş ) tespit ve takdir edilmiştir. 

DÖVİZ BAZINDA HESAP DETAYI 

TAŞINMAZLARIN KDV HARİÇ TOPLAM DEĞERİ 430.973.023,75 ₺ 12.195.152,30 $ 11.690.796,35 € 

30.12.2024 taşınmazların değerleme günü olan gösterge niteliğindeki Merkez Bankası verileri esas alınmıştır. 35,3397 ₺ 36,8643 ₺ 

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazlardaki EKGYO hisselerinin K.D.V dahil mevcut durum piyasa değerinin 

114.786.523,67 ₺ ( Yüzondörtmilyon Yediyüzseksenaltıbin Beşyüzyirmiüç Türk Lirası Altmışyedi Kuruş ) olduğu 

hesaplanmıştır. 

6.4. Gayrimenkul projelerinin değerlemesinde, projenin değerleme tarihi itibariyle bitirilmiş olması varsayımı ile Türk 

Lirası üzerinden ve ayrıca değerleme tarihi itibariyle tamamlanmış kısmının arsa değeri dahil Türk Lirası üzerinden